
 
 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 
 
 
 

АКТИ НАЧЕЛНИКА  

1. 
На основу члана 45. Закона о заштити и спасавaњу у 

ванредним ситуацијама („Службени гласник Републике 

Српске“ број 121/12 и 46/17), члана 43. Закона о заштити 
становништва од заразних болести („Службени гласник 
Републике Српске“ број 90/17, 42/20 и 98/20), члана 59. и 82. 
Закона о локалној самоуправи („Службени гласник 
Републике Српске“ број 97/16 и 36/19) и Закључка 
републичког штаба за ванредне ситуације о обавезном 
спровођењу мјера за реаговање на појаву болести изазване 
новим вирусом корона (COVID-19) у Републици Српској 

број 73-1/21 од 21.03.2021. године, а на основу Закључка 
Штаба за ванредне ситуације општине Чајниче донијетог на 
сједници одржаној 29.03.2021. године, Начелник општине 
Чајниче, доноси 

 

НАРЕДБУ 

о обавезном спровођењу мјера за реаговање на појаву 

болести изазване новим вирусом корона (COVID-19) на 

територији општине Чајниче 
 

1. У циљу спрјечавања ширења вирусом корона SARS-
CoV-2 и COVID-19 болести на територији општине 
Чајниче и заштите и спасавања становништва налаже се 
провођење следећих мјера: 
1) до 05.04.2021.године забрањује се :  

- сва јавна окупљања у групама већим од 30 лица, 
- сва приватна окупљања у групама већим од 10 лица 

(свадбе, крштења, рођендани, прославе и други 
породични скупови сличне природе). 

- рад фитнес центрима (фитнес клубови, боди - 
билдинг клубовима и слични објекти) и културно – 
умјетничким друштвима, 

- организација и извођење музике уживо у 

угоститељским објектима за смјештај, исхрану и 
пиће.  

- рад угоститељским објектима  за исхрану и пиће 
укључујући објекте који послују самостално или у 
оквиру објеката у којима се обавља привредна 
дјелатност (бензинске пумпне станице и др.) изузев 
објеката из тачке 2.ове Наредбе, 

- рад базенима, „wellness“ и спа центрима, 

- рад скијалиштима и скијашким центрима, 
- рад пијаце, 
- рад приређивачима игара на срећу, осим 

приређивачима интернет игара и лутријских игара на 
срећу, осим класичне томболе, 

- активности унутар установа културе које 
подразумјевају истовремено присуство више лица у 
истом простору (позоришта, биоскопи, музеји, 
галерије). 

 

2. Угоститељи који послују у угоститељском објекту за 
смјештај могу без временског ограничења пружати 

услуге смјештаја, а услуге исхране и пића могу пружати 

у периоду од 06:00 до 22:00 часа само гостима коjима 
пружају услуге смјештаја.  
 

3. До 05.04.2021.године, школе страних језика и удружења 
грађана која пружају неформалне обуке за дјецу и 

ученике, као и ауто школе дужне су да наставу и 
активности које захтијевају рад са више људи у групи 
(предавања, обуке прве помоћи и сл.) организују на 
даљину коришћењем средстава електронске 
комуникације.  
 

4. Обавезују се грађани да у затвореном простору носе 
заштиту маску (прекривена уста, нос и брада), да се 
придржавају заштитне мјере физичког растојања од два 
метра, како у затвореном тако и на отвореном простору 
те да се придржавају упутства ЈЗУ „Институт за јавно 
здравство Републике Српске“ за боравак у затвореном 

простору, у зависности од дјелатности која се обавља. 
 

5. Препоручује се грађанима да на отвореном простору 

користе заштитне маске уколико није могуће одржавати 
физичко растојање од два метра, а у складу са упутством 
ЈЗУ „Институт за јавно здравство Републике Српске“ за 
кориштење маске на отвореном простору. 
 

6. Изузетно од тачке 3. обавезе ношење заштитне маске су 
изузета: 
1) дјеца млађа од 7 година живота, 
2) лица са инвалидитетом и дјеца са сметњама у 

развоју, 
3) лица која обављају физичку, спортску и рекреативну 

активност у оквиру спортских објеката.  
 

7. Обавезују се правна лица, предузетници и физичка лица 

који у директном контакту пружају услуге грађанима да:  
1) услуге пружају заштићени маском,  
2) обавезно спроводе мјере дезинфекције, 
3) обезбједе маске грађанима који користе њихове 

услуге, а немају их, 
4) се придржавају упутстава ЈЗУ „Институт за јавно 

здравство Републике Српске“ за организовање рада у 
зависности од дјелатности коју обављају, 

5) обезбједе једно или више лица која ће упозоравати 
посјетиоце и кориснике услуга да се морају 
придржавати препоручених епидемиолошких мјера 
(ковид редар/редари), а у супротном ускратити им 
услугу.  

 

8. Изузетно од тачке 1. подтачка 2., алинеја 1. до 
05.04.2021.године у периоду од 06:00 до 22:00 часова 
дозвољава се вршење услуге доставе и пића као и 
шалтерска продаја хране и пића без могућности 
конзумирања унутар и испред угоститељког објекта. 
  

9. До 05.04.2021.године забрањује се продаја алкохолних 
пића свим привредним субјектима у периоду од 22:00 до 
06:00 часова. 

 

СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК 
ОПШТИНЕ ЧАЈНИЧЕ 

ГОДИНА XXIV 

БРОЈ: 6 Уторак 13. април 2021. године 

ОПШТИНА ЧАЈНИЧЕ 
www.opstinacajnice.rs.ba. 
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10. До 05.04.2021.године забрањују се организоване 
рекреативне активности, тренажни процеси и 
такмичарске активности спортских организација и 

спортиста свих узраста осим професионалних спортских 
активности укључујући и тренажни процес истих, али 
без присуства публике, родитеља или других лица која 
нису акредитована од стране организатора. 

 

11. До 05.04.2021.године у аутобусима којим се обавља 
превоз лица у друмском саобраћају број лица која се 
превозе не може бити већи од броја регистрованих 
мјеста за сједење.  

 

12. Субјекти који обављају регистровану дјелатност 
дужни су да услове за обављање дјелатности прилагоде 
мјерама прописаним од стране ЈЗУ „Институт за јавно 
здравство Републике Српске, за спречавање појаве и 

ширења COVID-19 болести на радном мјесту. 
 

13. Субјекти који пружају услуге грађанима дужни су : 

1) организовати свој рад уз примјену прописаних 
епидемиолошких мјера од стране ЈЗУ „Институт за 
јавно здравство Републике Српске“ са посебном 
пажњом на ограничење броја лица у објекту уз 
зависности од површине простора и уз обавезно 
поштовање  прописаног физичког растојања,  

2) на улазу у објекат поставити обавјештење о укупном 
броју лица која могу боравити у објекту у односу на 

његову површину.  
 

14. Субјекти који обаљају регистровану дјелатност могу 

самостално обављати дезинфекцију пословних 
простора у складу са упуством ЈЗУ „Институт за јавно 
здравство Републике Српске“. 
 

15. Органи јединице локалне самоуправе и остали 
субјекти који врше јавна овлаштења дужни су 
организовати свој рад са грађанима на сљедећи начин: 

1) на улазу у службене просторије ограничити број 
особа које истовремено могу да уђу и бораве у 
просторијама органа,  

2) одржавати растојање у затвореним просторима од 
најмање два метра, уз благовремено предузимање 

мјера дезинфекције и појачане хигијене и 
3) омогућити рад шалтер сале и матичне службе у 

јединицама локалне самоуправе, уз обезбјеђење 
физичке провидне баријере на радном мјесту која 
пружа довољну заштиту запосленом и кориснику. 

 

16. Препоручује се грађанима општине Чајниче да путовања 
ван територије општине Чајниче ограниче и смање у што 
већој мјери, а да приликом неопходних путовања 
максимално се придржавају прописаних мјера у складу 
са тренутном епитемиолошком ситуацијом и у складу са 

упутством ЈЗУ „Институт за јавно здравство Републике 
Српске“. 
 

17. Правни субјекти, републички органи управе, органи 
јединица локалних самоуправа и остали субјекти  који 
врше јавна овлаштења, као и васпитно-образовне 
установе требају организовати рад од куће за раднике за 
послове за које је то могуће. 

 

18. Надзор над спровођењем ове наредбе спроводи 
Министарство унутрашњих послова, Републичка управа 
за инспекцијске послове путем надлежних инспектора и 
инспектора у саставу јединица локалне самоуправе и 
Комунална полиција општине Чајниче.  

 

19. Непоштовање  мјера забране из тачке 1. и 2. ове Наредбе 
санкционисаће се у складу са Законом о јавном реду  и 

миру ( „Службени гласник РС бр. 90/17, 42/20 и 98/20) и 
Законом о заштити становништва од заразних болести 

(„Службени гласник Републике Српске“ број 90/17, 
42/20 и 98/20). 

 

20. Ступањем на снагу ове Наредбе престаје да важи 
Наредба о обавезном спровођењу мјера за реаговање на 
појаву болести изазване новим вирусом корона (COVID-

19) у општине Чајниче 01-500-10/21 од 22.03.2021. 
године. 

 

21. Ова наредба ступа на снагу даном доношења, а објавиће 
се у „Службеном гласнику општине Чајниче“, огласној 
табли општинске управе и интернет страници општине 
Чајниче. 
 

Број:01-500-11/21            Начелник општине 
Чајниче, 29.03.2021.године     Горан Караџић, мр пољ.с.р. 

---------------------------------------------------------------------- 

2. 
На основу члана 45. Закона о заштити и спасавању у 

ванредним ситуацијама („Службени гласник Републике 
Српске“ број 121/12 и 46/17), члана 43. Закона о заштити 
становништва од заразних болести („Службени гласник 
Републике Српске“ број 90/17, 42/20 и 98/20), члана 59. и 82. 
Закона о локалној самоуправи („Службени гласник 
Републике Српске“ број 97/16 и 36/19), Закључка 

републичког штаба за ванредне ситуације о обавезном 
спровођењу мјера за реаговање на појаву болести изазване 
новим вирусом корона (COVID-19) у Републици Српској 
број 77-1/21 од 02.04.2021.године и бр. 78-1/21 од 
04.04.2021.године, а на основу Закључка Штаба за ванредне 
ситуације општине Чајниче донијетог на сједници одржаној 
05.04.2021. године, Начелник општине Чајниче, доноси 

 

НАРЕДБУ 

о обавезном спровођењу мјера за реаговање на појаву 

болести изазване новим вирусом корона (COVID-19) на 

територији општине Чајниче 
 

1. У циљу спрјечавања ширења вирусом корона SARS-
CoV-2 и COVID-19 болести на територији општине 

Чајниче и заштите и спасавања становништва oд 
05.04.2021. до 12.04.2021.године забрањују се :  
- сва јавна окупљања у групама већим од 30 лица, 
- сва приватна окупљања у групама већим од 10 лица 

(свадбе, крштења, рођендани, прославе и други 
породични скупови сличне природе). 

- рад фитнес центрима (фитнес клубови, боди - 
билдинг клубовима и слични објекти) и културно – 

умјетничким друштвима, 
- организација и извођење музике уживо у 

угоститељским објектима за смјештај, исхрану и 
пиће, на отвореном и у затвореном простору. 

- рад „wellness“ и спа центрима, 
- рад скијалиштима и скијашким центрима, 
- рад пијаце, 
- рад приређивачима игара на срећу као и организација 

класичне томболе, осим приређивачима интернет 
игара и осталих лутријских игара на срећу. 

- активности унутар установа културе које 
подразумјевају истовремено присуство више лица у 
истом простору (позоришта, биоскопи, музеји, 
галерије). 

 

2. У периоду од 05.04.2021. до 08.04.2021.године 
ограничава се рад угоститељским објектима за исхрану и 
пиће укључујући објекте који послују самостално или у 
оквиру других објеката у којима се обавља привредна 

дјелатност (бензинске пумпне станице и др.) на начин да 
се у периоду од 06:00 до 22:00 часова дозвољава вршење 
услуге доставе хране и пића у вањском дијелу 
угоститељског објекта, односно у простору за 
услуживање на отвореном ( љетна башта, тераса, врт) уз 
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услов да је простор отворен са најмање три стране, без 
обзира да ли је поменути простор наткривен, уз строго 
поштовање упутстава ЈЗУ „Институт за јавно здравство 

Републике Српске“. 
  
3. У периоду од 05.04.2021. до 08.04.2021.године 

угоститељи који послују у угоститељском објекту за 
смјештај, услуге смјештаја могу пружати без временског 
ограничења, а услуге исхране и пића само гостима 
којима пружају услуге смјештаја, а услуге исхране и 
пића само гостима који нису коринсици услуге 
смјештаја могу пружати осталеуслуге у складу са тачком 
2. ове Наредбе. 

 

4. Од 08.04.2021.године дозвољава се рад угоститељским 
објектима за смјештај, исхрану и пиће, уз строго 
поштовање упутстава које је прописао ЈЗУ „Институт за 

јавно здравство Републике Српске“: 
 

5. Након истека периода из тачке 4. ове Наредбе рад 

угоститељских објеката за смјештај, исхрану и пиће на 
подручју општине Чајниче, биће прописан од стране 
штаба за ванредне ситуације општине Чајниче, у 
зависности од епидемиолошке ситуације у општини 
Чајниче уз обавезно поштовање упутства ЈЗУ Институт 
за јавно здравство Републике Српске“.“ 

 

6. Субјекти који врше производњу и продају хљеба и 
свјежих пецива, пекарских производа, производа од 
брашна, колача исвјеже тјестенине могу обављати 
дјелатност искључиво продајом својих производа без 

могућности конзумирања унутар продајног објекта уз 
строго придржавање упутстава ЈЗУ „Институт за јавно 
здравство Републике Српске“. 

 

7. У периоду од 05.04.2021. до 12.04.2021.године, школе 
страних језика и удружења грађана која пружају 
неформалне обуке за дјецу и ученике, као и ауто школе 
дужне су да наставу и активности које захтијевају рад са 
више људи у групи (предавања, обуке прве помоћи и сл.) 
организују на даљину коришћењем средстава 
електронске комуникације.  

 

8. Обавезују се грађани да у затвореном простору носе 
заштиту маску (прекривена уста, нос и брада), да се 
придржавају заштитне мјере физичког растојања од два 

метра, како у затвореном тако и на отвореном простору 
те да се придржавају упутства ЈЗУ „Институт за јавно 
здравство Републике Српске“ за боравак у затвореном 
простору, у зависности од дјелатности која се обавља. 

 

9. Изузетно од тачке 8. обавезе ношење заштитне маске су 
изузета: 

1) дјеца млађа од 7 година живота, 
2) лица са инвалидитетом и дјеца са сметњама у 

развоју, 
3) лица која обављају физичку, спортску и рекреативну 

активност у оквиру спортских објеката.  
 

10. Препоручује се грађанима да на отвореном простору 

користе заштитне маске уколико није могуће одржавати 
физичко растојање од два метра, а у складу са упутством 
ЈЗУ „Институт за јавно здравство Републике Српске“ за 
кориштење маске на отвореном простору. 
 

11. Обавезују се правна лица, предузетници и физичка 
лица који у директном контакту пружају услуге 
грађанима да:  
1) услуге пружају заштићени маском,  
2) обавезно спроводе мјере дезинфекције, 
3) обезбједе маске грађанима који користе њихове 

услуге, а немају их, 
4) се придржавају упутстава ЈЗУ „Институт за јавно 

здравство Републике Српске“ за организовање рада у 
зависности од дјелатности коју обављају, 

5) обезбједе једно или више лица за спровођење 

епидемиолошких мјера унутар продајног објекта уз 
могућност ускраћивања пружања услуге у случају 
непридржавања мјера.  

 

12. Од 05.04.2021. до 12.04.2021.године у периоду од 22:00 
до 06:00 часова забрањује се свим привредним 
субјектима продаја алкохолних пића. 
 

13. Од 05.04.2021. до 12.04.2021.године забрањују се 
организоване рекреативне активности, тренажни 
процеси и такмичарске активности спортских 
организација и спортиста свих узраста осим 
професионалних спортских активности укључујући и 
тренажни процес истих, али без присуства публике, 

родитеља или других лица која нису акредитована од 
стране организатора. 

 

14. Од 05.04.2021. до 12.04.2021.године у аутобусима 
којим се обавља превоз лица у друмском саобраћају број 
лица која се превозе не може бити већи од броја 
регистрованих мјеста за сједење.  

 

15. Субјекти који обављају регистровану дјелатност 
дужни су да услове за обављање дјелатности прилагоде 
мјерама прописаним од стране ЈЗУ „Институт за јавно 
здравство Републике Српске, за спречавање појаве и 
ширења COVID-19 болести на радном мјесту. 

 

16. Субјекти који пружају услуге грађанима дужни су : 
1) организовати свој рад уз примјену прописаних 

епидемиолошких мјера од стране ЈЗУ „Институт за 

јавно здравство Републике Српске“ са посебном 
пажњом на ограничење броја лица у објекту уз 
зависности од површине простора и уз обавезно 
поштовање  прописаног физичког растојања,  

2) на улазу у објекат поставити обавјештење о укупном 
броју лица која могу боравити у објекту у односу на 
његову површину.  

 

17. Субјекти који обаљају регистровану дјелатност могу 
самостално обављати дезинфекцију пословних 
простора у складу са упуством ЈЗУ „Институт за јавно 
здравство Републике Српске“. 
 

18. Органи јединице локалне самоуправе и остали 
субјекти који врше јавна овлаштења дужни су 

организовати свој рад са грађанима на сљедећи начин: 
1) на улазу у службене просторије ограничити број 

особа које истовремено могу да уђу и бораве у 
просторијама органа,  

2) одржавати растојање у затвореним просторима од 
најмање два метра, уз благовремено предузимање 
мјера дезинфекције и појачане хигијене и 

3) омогућити рад шалтер сале и матичне службе у 

јединицама локалне самоуправе, уз обезбјеђење 
физичке провидне баријере на радном мјесту која 
пружа довољну заштиту запосленом и кориснику. 

 

19. Препоручује се грађанима општине Чајниче да путовања 
ван територије општине Чајниче ограниче и смање у што 
већој мјери, а да приликом неопходних путовања 
максимално се придржавају прописаних мјера у складу 
са тренутном епитемиолошком ситуацијом и у складу са 
упутством ЈЗУ „Институт за јавно здравство Републике 
Српске“. 
 

20. Правни субјекти, републички органи управе, органи 
јединица локалних самоуправа и остали субјекти  који 

врше јавна овлаштења, као и васпитно-образовне 
установе требају организовати рад од куће за раднике за 
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послове за које је то могуће. 
 

21. Надзор над спровођењем ове наредбе спроводи 
Министарство унутрашњих послова, Републичка управа 
за инспекцијске послове путем надлежних инспектора и 
инспектора у саставу јединица локалне самоуправе и 

Комунална полиција општине Чајниче.  
 

22. Непоштовање  мјера забране из тачке 1. и 2. ове Наредбе 

санкционисаће се у складу са Законом о јавном реду  и 
миру ( „Службени гласник РС бр. 90/17, 42/20 и 98/20) и 
Законом о заштити становништва од заразних болести 
(„Службени гласник Републике Српске“ број 90/17, 
42/20 и 98/20). 

 

23. Ступањем на снагу ове Наредбе престаје да важи 
Наредба о обавезном спровођењу мјера за реаговање на 
појаву болести изазване новим вирусом корона (COVID-
19) у општине Чајниче 01-500-11/21 од 29.03.2021. 
године. 

 

24. Ова наредба ступа на снагу даном доношења, а објавиће 
се у „Службеном гласнику општине Чајниче“, огласној 

табли општинске управе и интернет страници општине 
Чајниче. 

 

Број:01-500-12/21            Начелник општине 
Чајниче, 05.04.2021.године     Горан Караџић, мр пољ.с.р. 

---------------------------------------------------------------------- 

3. 
На основу члана 45. Закона о заштити и спасавању у 

ванредним ситуацијама („Службени гласник Републике 
Српске“ број 121/12 и 46/17), члана 43. Закона о заштити 
становништва од заразних болести („Службени гласник 
Републике Српске“ број 90/17, 42/20 и 98/20), члана 59. и 82. 
Закона о локалној самоуправи („Службени гласник 
Републике Српске“ број 97/16 и 36/19), Закључка 
републичког штаба за ванредне ситуације о обавезном 
спровођењу мјера за реаговање на појаву болести изазване 
новим вирусом корона (COVID-19) у Републици Српској 

број 79-1/21 од 06.04.2021.године, а на основу Закључка 
Штаба за ванредне ситуације општине Чајниче, Начелник 
општине Чајниче, доноси 

 

НАРЕДБУ 

о обавезном спровођењу мјера за реаговање на појаву 

болести изазване новим вирусом корона (COVID-19) на 

територији општине Чајниче 
 

1. У циљу спрјечавања ширења вирусом корона SARS-
CoV-2 и COVID-19 болести на територији општине 
Чајниче и заштите и спасавања становништва oд 
08.04.2021. до 15.04.2021.године забрањују се :  

- сва јавна окупљања у групама већим од 30 лица, 

- сва приватна окупљања у групама већим од 10 лица 
(свадбе, крштења, рођендани, прославе и други 
породични скупови сличне природе). 

- организација и извођење музике уживо у 
угоститељским објектима за смјештај, исхрану и пиће, 
на отвореном и у затвореном простору. 

- рад „wellness“ и спа центрима, 
- рад скијалиштима и скијашким центрима, 

- активности унутар установа културе које 
подразумјевају истовремено присуство више лица у 
истом простору (позоришта, биоскопи, музеји, 
галерије). 

 

2. У периоду од 08.04.2021. до 15.04.2021.године 
ограничава се радно вријеме угоститељским објектима 
за исхрану и пиће укључујући објекте који послују 
самостално или у оквиру других објеката у којима се 
обавља привредна дјелатност (бензинске пумпне 

станице и др.) од 06:00 до 22:00 часова, строго 
поштујући упутстава ЈЗУ „Институт за јавно здравство 
Републике Српске“. 

  
3. У периоду од 08.04.2021. школе страних језика и 

удружења грађана која пружају неформалне обуке за 

дјецу и ученике, као и ауто школе дужне су да наставу и 
активности које захтијевају рад са више људи у групи 
(предавања, обуке прве помоћи и сл.) организују на 
даљину коришћењем средстава електронске 
комуникације.  

 

4. Обавезују се грађани да у затвореном простору носе 
заштиту маску (прекривена уста, нос и брада), да се 
придржавају заштитне мјере физичког растојања од два 
метра, како у затвореном тако и на отвореном простору 
те да се придржавају упутства ЈЗУ „Институт за јавно 

здравство Републике Српске“ за боравак у затвореном 
простору, у зависности од дјелатности која се обавља. 

 

5. Изузетно од тачке 4. ове Наредбе обавезе ношење 
заштитне маске су изузета: 

1) дјеца млађа од 7 година живота, 
2) лица са инвалидитетом и дјеца са сметњама у 

развоју, 
3) лица која обављају физичку, спортску и рекреативну 

активност у оквиру спортских објеката.  
 

6. Препоручује се грађанима да на отвореном простору 
користе заштитне маске уколико није могуће одржавати 
физичко растојање од два метра, а у складу са упутством 

ЈЗУ „Институт за јавно здравство Републике Српске“ за 
кориштење маске на отвореном простору. 
 

7. Обавезују се правна лица, предузетници и физичка лица 
који у директном контакту пружају услуге грађанима да:  
1) услуге пружају заштићени маском,  
2) обавезно спроводе мјере дезинфекције, 
3) обезбједе маске грађанима који користе њихове 

услуге, а немају их, 
4) се придржавају упутстава ЈЗУ „Институт за јавно 

здравство Републике Српске“ за организовање рада у 
зависности од дјелатности коју обављају, 

5) обезбједе једно или више лица за спровођење 
епидемиолошких мјера унутар продајног објекта уз 
могућност ускраћивања пружања услуге у случају 
непридржавања мјера.  

 

8. Од 08.04.2021. до 15.04.2021.године у периоду од 22:00 
до 06:00 часова забрањује се свим привредним 
субјектима продаја алкохолних пића. 
 

9. Од 08.04.2021. до 15.04.2021.године забрањују се 
организоване рекреативне активности, тренажни 
процеси и такмичарске активности спортских 
организација и спортиста свих узраста осим 
професионалних спортских активности укључујући и 

тренажни процес истих, али без присуства публике, 
родитеља или других лица која нису акредитована од 
стране организатора. 

 

10. У периоду до 19.04.2021.године обуставља се рад ЈПУ 
Дјечији вртић „Бајка“ Чајниче.  

 

11. Од 08.04.2021. до 15.04.2021.године у аутобусима којим 
се обавља превоз лица у друмском саобраћају број лица 
која се превозе не може бити већи од броја 
регистрованих мјеста за сједење.  

 
12. Субјекти који обављају регистровану дјелатност дужни 

су да услове за обављање дјелатности прилагоде мјерама 

прописаним од стране ЈЗУ „Институт за јавно здравство 
Републике Српске, за спречавање појаве и ширења 
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COVID-19 болести на радном мјесту. 
 

13. Субјекти који пружају услуге грађанима дужни су : 
1) организовати свој рад уз примјену прописаних 

епидемиолошких мјера од стране ЈЗУ „Институт за 
јавно здравство Републике Српске“ са посебном 

пажњом на ограничење броја лица у објекту уз 
зависности од површине простора и уз обавезно 
поштовање  прописаног физичког растојања,  

2) на улазу у објекат поставити обавјештење о укупном 
броју лица која могу боравити у објекту у односу на 
његову површину.  

 

14. Субјекти који обаљају регистровану дјелатност могу 
самостално обављати дезинфекцију пословних простора 
у складу са упуством ЈЗУ „Институт за јавно здравство 
Републике Српске“. 

 

15. Органи јединице локалне самоуправе и остали субјекти 
који врше јавна овлаштења дужни су организовати свој 

рад са грађанима на сљедећи начин: 
1) на улазу у службене просторије ограничити број 

особа које истовремено могу да уђу и бораве у 
просторијама органа,  

2) одржавати растојање у затвореним просторима од 
најмање два метра, уз благовремено предузимање 
мјера дезинфекције и појачане хигијене и 

3) омогућити рад шалтер сале и матичне службе у 

јединицама локалне самоуправе, уз обезбјеђење 
физичке провидне баријере на радном мјесту која 
пружа довољну заштиту запосленом и кориснику. 

 

16. Препоручује се грађанима општине Чајниче да путовања 
ван територије општине Чајниче ограниче и смање у што 
већој мјери, а да приликом неопходних путовања 
максимално се придржавају прописаних мјера у складу 
са тренутном епитемиолошком ситуацијом и у складу са 
упутством ЈЗУ „Институт за јавно здравство Републике 
Српске“. 
 

17. Правни субјекти, републички органи управе, органи 
јединица локалних самоуправа и остали субјекти  који 
врше јавна овлаштења, као и васпитно-образовне 

установе требају организовати рад од куће за раднике за 
послове за које је то могуће. 

 

18. Надзор над спровођењем ове наредбе спроводи 
Министарство унутрашњих послова, Републичка управа 
за инспекцијске послове путем надлежних инспектора и 
инспектора у саставу јединица локалне самоуправе и 
Комунална полиција општине Чајниче.  

 

19. Непоштовање  мјера забране из тачке 1. и 2. ове Наредбе 
санкционисаће се у складу са Законом о јавном реду  и 
миру ( „Службени гласник РС бр. 90/17, 42/20 и 98/20) и 
Законом о заштити становништва од заразних болести 
(„Службени гласник Републике Српске“ број 90/17, 

42/20 и 98/20). 
 

20. Ступањем на снагу ове Наредбе престаје да важи 

Наредба о обавезном спровођењу мјера за реаговање на 
појаву болести изазване новим вирусом корона (COVID-
19) у општине Чајниче 01-500-12/21 од 05.04.2021. 
године. 

 

21. Ова наредба ступа на снагу даном доношења, а објавиће 
се у „Службеном гласнику општине Чајниче“, огласној 
табли општинске управе и интернет страници општине 
Чајниче. 

Број:01-500-14/21            Начелник општине 
Чајниче, 08.04.2021.године     Горан Караџић, мр пољ.с.р. 

---------------------------------------------------------------------- 

 

4. 

На основу члана 45. Закона о заштити и спасавању у 
ванредним ситуацијама („Службени гласник Републике 
Српске“ број 121/12 и 46/17), члана 43. Закона о заштити 
становништва од заразних болести („Службени гласник 
Републике Српске“ број 90/17, 42/20 и 98/20), члана 59. и 82. 
Закона о локалној самоуправи („Службени гласник 
Републике Српске“ број 97/16 и 36/19), Закључка 

републичког штаба за ванредне ситуације о обавезном 
спровођењу мјера за реаговање на појаву болести изазване 
новим вирусом корона (COVID-19) у Републици Српској 
број 80-1/21 од 09.04.2021.године, а на основу Закључка 
Штаба за ванредне ситуације општине Чајниче, Начелник 
општине Чајниче, доноси 

 

НАРЕДБУ 

о обавезном спровођењу мјера за реаговање на појаву 

болести изазване новим вирусом корона (COVID-19) на 

територији општине Чајниче 
 

1. У циљу спрјечавања ширења вирусом корона SARS-
CoV-2 и COVID-19 болести на територији општине 

Чајниче и заштите и спасавања становништва oд 
12.04.2021. до 19.04.2021.године забрањују се :  

- сва јавна окупљања у групама већим од 30 лица, 
- сва приватна окупљања у групама већим од 10 лица 

(свадбе, крштења, рођендани, прославе и други 
породични скупови сличне природе), 

- организација и извођење музике уживо у 
угоститељским објектима за смјештај, исхрану и пиће, 

на отвореном и у затвореном простору, 
- рад „wellness“ и спа центрима, 
- рад скијалиштима и скијашким центрима, 
- активности унутар установа културе које 

подразумјевају истовремено присуство више лица у 
истом простору (позоришта и биоскопи). 

 

2. Од 12.04.2021. до 19.04.2021.године ограничава се радно 
вријеме у периоду од 06:00 до 22:00 часа :  
1) сви врстама угоститељских објектата за исхрану и 

пиће без обзира да ли послују  самостално или у 
оквиру других објеката у којима се обавља 

привредна дјелатност (бензинске пумпне станице , 
објекти за смјештај и др.) 

2) приређивачима игара на срећу (кладионице, аутомат 
клубови, казина, томболе и др.). 

  
3. Обавезују се грађани да у затвореном простору носе 

заштиту маску (прекривена уста, нос и брада), да се 
придржавају заштитне мјере физичког растојања од два 
метра, како у затвореном тако и на отвореном простору 
те да се придржавају упутства ЈЗУ „Институт за јавно 
здравство Републике Српске“ за боравак у затвореном 

простору, у зависности од дјелатности која се обавља. 
 

4. Изузетно од тачке 3. ове Наредбе обавезе ношење 

заштитне маске су изузета: 
1) дјеца млађа од 7 година живота, 
2) лица са инвалидитетом и дјеца са сметњама у 

развоју, 
3) лица која обављају физичку, спортску и рекреативну 

активност у оквиру спортских објеката.  
 

5. Препоручује се грађанима да на отвореном простору 
користе заштитне маске уколико није могуће одржавати 
физичко растојање од два метра, а у складу са упутством 
ЈЗУ „Институт за јавно здравство Републике Српске“ за 

кориштење маске на отвореном простору. 
 

6. Обавезују се правна лица, предузетници и физичка лица 

који у директном контакту пружају услуге грађанима да:  
1) услуге пружају заштићени маском,  
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2) обавезно спроводе мјере дезинфекције, 
3) обезбједе маске грађанима који користе њихове 

услуге, а немају их, 

4) се придржавају упутстава ЈЗУ „Институт за јавно 
здравство Републике Српске“ за организовање рада у 
зависности од дјелатности коју обављају, 

5) обезбједе једно или више лица за спровођење 
епидемиолошких мјера унутар продајног објекта уз 
могућност ускраћивања пружања услуге у случају 
непридржавања мјера.  

 

7. Од 12.04.2021. до 19.04.2021.године у периоду од 22:00 
до 06:00 часова забрањује се свим привредним 
субјектима продаја алкохолних пића. 
 

8. Од 12.04.2021. до 19.04.2021.године дозвољавају се 
организоване рекреативне и тренажне активности 

спортских организација и спортиста у групама до 30 
лица као и професионалне такмичарске активности 
спортских организација и спортиста, без присуства 
публике или других лица која нису акредитована од 
стране организатора. 

 

9. У периоду до 19.04.2021.године обуставља се рад ЈПУ 
Дјечији вртић „Бајка“ Чајниче.  

 

10. Од 12.04.2021. до 19.04.2021.године у аутобусима којим 
се обавља превоз лица у међуградском друмском 
саобраћају број лица која се превозе не може бити већи 
од броја регистрованих мјеста за сједење, док у 
аутобусима у којима се обавља превоз лица у градском и 

приградском друмском саобраћају попуњеност аутобуса 
не може бити већа од 50% од капацитета аутобуса 
(мјеста за стајање и мјеста за сједење). 

 

11. Субјекти који обављају регистровану дјелатност дужни 
су да услове за обављање дјелатности прилагоде мјерама 
прописаним од стране ЈЗУ „Институт за јавно здравство 
Републике Српске, за спречавање појаве и ширења 
COVID-19 болести на радном мјесту. 

 

12. Субјекти који пружају услуге грађанима дужни су : 
1) организовати свој рад уз примјену прописаних 

епидемиолошких мјера од стране ЈЗУ „Институт за 
јавно здравство Републике Српске“ са посебном 
пажњом на ограничење броја лица у објекту уз 

зависности од површине простора и уз обавезно 
поштовање  прописаног физичког растојања,  

2) на улазу у објекат поставити обавјештење о укупном 
броју лица која могу боравити у објекту у односу на 
његову површину.  

 

13. Субјекти који обаљају регистровану дјелатност могу 
самостално обављати дезинфекцију пословних простора 
у складу са упуством ЈЗУ „Институт за јавно здравство 
Републике Српске“. 

 

14. Органи јединице локалне самоуправе и остали субјекти 
који врше јавна овлаштења дужни су организовати свој 
рад са грађанима на сљедећи начин: 

1) на улазу у службене просторије ограничити број 
особа које истовремено могу да уђу и бораве у 
просторијама органа,  

2) одржавати растојање у затвореним просторима од 
најмање два метра, уз благовремено предузимање 
мјера дезинфекције и појачане хигијене и 

3) омогућити рад шалтер сале и матичне службе у 
јединицама локалне самоуправе, уз обезбјеђење 

физичке провидне баријере на радном мјесту која 
пружа довољну заштиту запосленом и кориснику. 
 

15. Препоручује се грађанима општине Чајниче да путовања 
ван територије општине Чајниче ограниче и смање у што 

већој мјери, а да приликом неопходних путовања 
максимално се придржавају прописаних мјера у складу 
са тренутном епитемиолошком ситуацијом и у складу са 

упутством ЈЗУ „Институт за јавно здравство Републике 
Српске“. 
 

16. Правни субјекти, републички органи управе, органи 
јединица локалних самоуправа и остали субјекти који 
врше јавна овлаштења дужни су организовати рад од 
куће за раднике за послове за које је то могуће. 

 

17. Надзор над спровођењем ове наредбе спроводи 
Министарство унутрашњих послова, Републичка управа 
за инспекцијске послове путем надлежних инспектора и 
инспектора у саставу јединица локалне самоуправе и 
Комунална полиција општине Чајниче.  
 

18. Непоштовање  мјера забране из тачке 1. и 2. ове Наредбе 
санкционисаће се у складу са Законом о јавном реду  и 
миру ( „Службени гласник РС бр. 90/17, 42/20 и 98/20) и 

Законом о заштити становништва од заразних болести 
(„Службени гласник Републике Српске“ број 90/17, 
42/20 и 98/20). 

 

19. Ступањем на снагу ове Наредбе престаје да важи 
Наредба о обавезном спровођењу мјера за реаговање на 
појаву болести изазване новим вирусом корона (COVID-
19) у општине Чајниче 01-500-14/21 од 08.04.2021. 
године. 

 

20. Ова наредба ступа на снагу даном доношења, а објавиће 
се у „Службеном гласнику општине Чајниче“, огласној 
табли општинске управе и интернет страници општине 
Чајниче. 

 

Број:01-500-15/21            Начелник општине 
Чајниче, 12.04.2021.године     Горан Караџић, мр пољ.с.р. 

---------------------------------------------------------------------- 

5. 
На основу члана 59. Закона о локалној самоуправи 

(„Службени гласник РС“ бр. 97/16 и 36/19) и чланова 63. и 
82. Статута општине Чајниче („Службени гласник општине 
Чајниче“ бр. 6/17), Начелник општине Чајниче,  д о н о с и  

 

О Д Л У К У 

о висини трошкова који се признају за кориштење 

фиксних и мобилних телефона службеника и 

намјештеника Општинске управе општине Чајниче 
 

Члан 1.  
Одређује се мјесечна висина трошкова који се признају 

за кориштење фиксних и мобилних телефона у службене 
сврхе, како слиједи  :  

Ред. 
Бр. 

 Мобилни  
телефон 

(КМ) 

Фиксни 
телефон 

(КМ) 

1 Начелник општине. 100,00 / 

2 Замјеник Начелника 
општине. 

40,00 / 

3 Предсједник Скупштине 
општине. 

80,00 100,00 

4 Потпредсједник 

Скупштине општине. 

30,00 / 

  
  5 

Централа Општинске 
управе . 
(канцеларија бр. 2) 

 
/ 

без 
ограничења 

6 Секретар Скупштине 
општине  

20,00 / 

 
 

- Шеф одсјека - ССС за 
нормативно правне 

 
/ 
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7 

послове и правну 
помоћ.  

- ССС за правне послове 
Начелника и 
информисање.  

- ССС за јавне набавке. 
(канцеларије бр. 5 и 6) 

 
/ 

30,00 

 
 

/ 

 
8 

Начелник одјељења за 
општу управу. 
(канцеларија бр. 11 ) 

20,00 30,00 

 
 
9 

Начелник одјељења за 
привреду,         финансије 
и друштвене дјелатности. 
( канцеларија  бр. 7)  

 
20,00 

 
30,00 

 
 
 

10 

- ССС за стратешко и 
просторно планирање и 

управљањем развојем. 

- ССС за пројектне 
активности. 

(канцеларија бр. 6) 

 
10,00 

  
20,00 

/ 

 
 
 
 

11 

- Шеф одсјека - ССС за 
буџет, финансије и 
главну књигу трезора. 

- ССС за рачунов. и 
књигов., унос фактура 
и добављача у 

трезорском посл. 
- ССС за наплату и 

контролу реализације 
изворних прихода, 
вођење књиге основних 
сред., унос 
наруџбеница и потраж. 
у трезорском 
пословању. 

- ( канцеларија бр. 3) 

 
10,00 

 
 
 

30,00 
 

/ 

 
 

/ 
 

 

 
 

12 

- Шеф одсјека - 
Општински инспектор 
за друмски саобраћај. 

- Општински тржишни 
инспектор. 

- Комунални полицајац. 

(канцеларија бр. 13) 

 
10,00 

 
 

40,00 
10,00 

10,00 

 
 

13 

- Шеф одсјека - ССС за 
борачко инвалидску 
заштиту, грађанска 
стања и радне односе. 

- СС за персоналне 
послове, војне 
евиденције, резервни 

матичар и набавке 
канцеларијског 
материјала. 

(канцеларија бр. 15) 

 
 

/ 

 
 

30,00 

 

 
/ 

 
 
 

 
 

14 

- Шеф одсјека - ССС за 
привреду, 
предузетништво и 

друштвене дјелатности.  
- ССС за послове из 

области пољопр., 
шумар., водопр., 
риболова и туризма. 

- ВШС за послове 
урбанизма, грађења и 

 
 

/ 

 
 
 

30,00 

 
/ 

 
/ 

стамбено комуналне 
послове. 

- ВШС за студијско - 
аналитичке послове и 
статистику. 

( канцеларије бр. 9 и 10) 

 
/ 

 
 

15 

- ССС сарадник за 
цивилну заштиту, 
заштиту од пожара.  

- СС за мјесне заједнице, 
питања младих и 
послове повратка. 

(канцеларија бр. 14 ) 

 
10,00 

 
 

/  
/ 

16 Шалтер сала. 
(канцеларија бр. 10) 

/ 30,00 

17 Возач . 20,00 / 
 

Члан 2. 
Трошкови за кориштење телефона признаваће се по 

рачуну до утврђеног износа у члану 1. ове Одлуке, и у 
предметне износе урачунаће се висина преплате. 
 

Члан 3.  
За све остале запослене раднике који службено користе 

фиксне телефоне водиће се посебна евиденција мјесечног 
утрошка (позивни телефонски бројеви и дужина трајања 
разговора). 

Члан 4.  
Прекорачење одобрене висине трошкова фиксног и 

мобилног телефона сносиће лица из члана 1. ове Одлуке на 

терет плате за мјесец у којем је дошло до прекорачења 
утврђеног износа. 

Члан 5.  
Овом Одлуком престаје да важи Одлука о висини 

трошкова који се признају за кориштење фиксних и 
мобилних телефона („Службени гласник бр. 7/20).  

 

Члан 6.  
Ова Одлука ступа на снагу даном доношења, а објавит 

ће се у „Службеном гласнику општине Чајниче“. 
 

Број:01-40-46/21            Начелник општине 
Чајниче, 24.03.2021.године     Горан Караџић, мр пољ.с.р. 

---------------------------------------------------------------------- 

6. 
На основу члана 64. Закона о службеницима и 

намјештеницима у јединицама локалне самоуправе 
(„Службени гласник РС“ број: 97/16), Начелник општине 
Чајниче дана 01.04.2021. године, донио је 

ПЛАН 

запошљавања у Општинској управи општине  

Чајниче за 2021. годину 

Члан 1. 
Овим Планом запошљавања у Општинској управи 

општине Чајниче за 2021.годину (у даљем тексту: План) 

утврђује се стварно стање попуњености радних мјеста у 
општинској управи општине Чајниче, те се утврђује да ће у 
2021.години бити потребе за новим запошљавањем и то 
пријемом радника у радни однос на неодређено вријеме на 
радна мјеста која су предвиђена Правилником о 
организацији и систематизацији радних мјеста у општинској 
управи општине Чајниче. 

Члан 2. 

По евентуалним јавним позивима за кориштење 
средстава за запошљавање на одређено вријеме, по 
пројектима Владе Републике Српске и ЈУ ЗЗЗ Републике 
Српске, као и других организација и институција на 
државном и међународном нивоу у оквиру овлаштења 
Начелник општине ће донијети посебну одлуку о учешћу по 
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јавним позивима за кориштење средстава. 

Члан 3. 
Стварно стање попуњених радних мјеста, потребан број 

службеника, потребан број техничких и помоћних радника и 
потребан број приправника и волонтера, утврђено је у 
сљедећој табели:  

Р. 

бр. 

Организациона 

јединица 

Стварно стање 

попуњености 
Правилник 

Потребан број 

за 2021. годину 

Службен

ик 

Намјеш

теник 

Службен

ик 

Намјеш

теник 

Службен

ик 

Намјеш

теник 

1. 
Одјељење за 

општу управу 
8 4 11 5 / / 

2. 

Одјељење за 

привреду, 

финансије и 

друштвене 

дјелатности 

11 0 14 0 / / 

3. 

Одсјек за 

стручне послове   

Начелника 

пштине 

 

 

 

3 0 5 0 2 / 

4. 

Секретар 

Скупштине 

општине 

1 0 1 0 / / 

4. 
Волонтери/ 

приправници 
    20 

 

Члан 4. 
У погледу волонтера/приправника планиран је пријем до 

20 лица са високом или вишом стручном спремом. 

Члан 5. 
Попуњавање упражњених мјеста вршиће се путем јавног 

конкурса, односно путем јавног огласа. 
Радна мјеста која се попуњавају на одређено вријеме, 

попуњаваће се у складу са чланом 77. Закона о 
службеницима и намјештеницима у јединицама локалне 
самоуправе. 

Члан 6. 
Овај План ступа на снагу 8. дана од дана објављивања у 

„Службеном гласнику општине Чајниче“. 
 

Број:01-112-21/21           Начелник општине 
Чајниче, 01.04.2021. године   Горан Караџић, мр.пољ., с.р. 

.................................................................................................. 
7. 

На основу члана 59. став 3. Закона о локалној 
самоуправи РС („Службени гласник РС“ бр: 97/16 и 36/19), 

члана 18. Закона о Јавним набавкама БиХ („Службени 
гласник БиХ“ бр: 39/14), члана 21. Правилника о јавним 
набавкама општинске управе општине Чајниче („Службени 
гласник општине Чајниче“ бр: 7/15),и члана 63. Статута 
општине Чајниче („Службени гласник општине Чајниче“ бр: 
6/17), Начелник општине Чајниче доноси: 
 

ОДЛУКУ 

о покретању поступка јавне набавке 
 

Члан 1. 
За потребе реализације пројекта „Набавка горива и 

мазива за службене аутомобиле општине Чајниче- 09000000-
3-нафтни производи, гориво, електрична енергија и остали 

извори енергије“ покреће се поступак јавне набавке избора 
најповољнијег понуђача, која је предвиђена Планом јавних 
набавки за 2021.годину. 

 

 
 

Члан 2. 
Предвиђен максималан износ средстава за реализацију 

јавне набавке је до 11.538,50КМ. 

Средства за реализацију овог пројекта су обезбјеђена у 
Буџету општине ( економски конто 412941,412518). 

 

Члан 3. 
Поступак јавне набавке ће се провести у складу са 

правилима ЗЈН – Конкурентски захтјев. 
 

Члан 4. 
За провођење поступка набавке задужиће се посебна 

Комисија за јавне набавке именована Рјешењем број: 01-
404-6/18 од 02.04.2018.године. 

 

Члан 5. 
Ова одлука ступа на снагу даном доношења, а има се 

објавити у „Службеном гласнику општине Чајниче“. 
 

Број:01-404-4/21            Начелник општине 
Чајниче, 29.03.2021.године     Горан Караџић, мр пољ.с.р. 

------------------------------------------------------------------------ 

8. 
На основу члана 59. став 3. Закона о локалној 

самоуправи РС („Службени гласник РС“ бр: 97/16 и 36/19), 
члана 18. Закона о Јавним набавкама БиХ („Службени 
гласник БиХ“ бр: 39/14), члана 21. Правилника о јавним 
набавкама општинске управе општине Чајниче („Службени 

гласник општине Чајниче“ бр: 7/15), члана 4. Правилника о 
поступку директног споразума („Службени гласник 
општине Чајниче“ бр. 7/15) и члана 63. Статута општине 
Чајниче („Службени гласник општине Чајниче“ бр: 6/17), 
Начелник општине Чајниче доноси: 
 

ОДЛУКУ 

о покретању поступка јавне набавке 
 

Члан 1. 
За потребе реализације пројекта „Набавка роба за 

потребе чајне кухиње 15860000-4, набавка роба за чајну 
кухињу и санитарије за чишћење 44411000-4“ покреће се 
поступак јавне набавке избора најповољнијег понуђача, која 
је предвиђена Планом јавних набавки за 2021.годину. 

 

Члан 2. 
Предвиђен максималан износ средстава за реализацију 

јавне набавке је до 4.700,00КМ. 
Средства за реализацију овог пројекта су обезбјеђена у 

Буџету општине ( 412941, и 415518). 
 

Члан 3. 
Поступак јавне набавке ће се провести у складу са 

правилима ЗЈН – директни споразум. 
 

Члан 4. 
За провођење поступка набавке задужиће се посебна 

Комисија за јавне набавке именована Рјешењем број: 01-
404-6/18 од 02.04.2018.године. 

 

Члан 5. 
Ова одлука ступа на снагу даном доношења, а има се 

објавити у „Службеном гласнику општине Чајниче“. 
 

Број:01-404-5/21            Начелник општине 
Чајниче, 29.03.2021.године     Горан Караџић, мр пољ.с.р. 

------------------------------------------------------------------------ 

9. 
На основу члана 64. Став 1.тачка б) и члана 70. Став 1., 

3. и 6.  Закона о Јавним набавкама  БиХ („Службени гласник 
БиХ“ бр. 39/14), Правилника о јавним набавкама роба, 
вршењу услуга и уступању радова („Службени гласник 

општине Чајниче“ бр. 7/15) и чланoва 63.Статута општине 
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Чајниче („Службени гласник општине Чајниче“ бр. 6/17), 
Начелник општине Чајниче дана 05.04.2021.годие, доноси:  

 

О Д Л У К У 

о избору најповољнијег понуђача за јавну набавку  

бр:01-404-3/21 
 

Члан 1. 
Прихвата се препорука Комисије за јавне набавке од 

01.04.2021.године и уговор за јавну набавку – Отворени 
поступак за достављање понуда 01-404—3/21 
„Електрификација повратничког мјеста Горњи Стопићи“ 
додјели понуђачу „Elim“  д.о.о. Слатина – 30.000,00 КМ без 
ПДВ-а, као најбољем оцјењеном понуђачу. 
 

Члан 2. 
Ова Одлука ће се објавити и у „Службеном гласнику 

општине Чајниче“, истовремено с упућивањем понуђачима 
који су учестовали у поступку јавне набавке, сходно члану 
70.став 6.Закона о јавним набавкама. 

 

Члан 3. 
Ова Одлука ступа на снагу даном доношења и доставља 

се свим  понуђачима који су учестовали у поступку јавне 
набавке, сходно члану 71.став 2.Закона о јавним набавкама. 
 

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ 
Поступак јавне набавке покренут је Одлуком о 

покретању поступка јавне набавке 01-404-3/21 од 
05.03.2021.године „Електрификација повратничког мјеста 
Горњи Стопићи“ 

Јавна набавка је проведена путем отвореног поступка за 
доставу понуда, број обавјештења о набавци са портала 
јавних набавки: 291-1-1-1-3-1/21. 

На јавном отварању понуда Комисија је дана 
29.03.2021.године у 11,30 часова  констатовала да су 
благовремено пристигле три (3) понуде и то: 
 1.  „Симинг траде“ д.о.о. Фоча  
 2. „Elim“  д.о.о Слатина  
 3. „Nexen“ д.о.о. Бања Лука 
 

 На основу прегледа и извршене контроле Комисија је 
утврдила да сви понуђачи испуњавају услове из ТД и 

рангирала их следећим редослиједом: 

Р.б Назив Понуђача Без ПДВ-а 

1 „Симинг траде“ д.о.о. Фоча 37.329,10 КМ 

2 „Elim“  д.о.о Слатина 37.379,74 КМ 

3 „Nexen“ д.о.о. Бања Лука 37.435,50 КМ 

 

 Комисија је након проведене е-аукције која је била 
заказана 01.04.2021.године у 11,00 часова констатовала да је 
проведена у складу са условима из тендерске документације 
којом је превиђено одржавање е-Аукције и Правилником о 

условима и начину кориштења е-Аукције („Службени 
гласник БиХ БР: 66/16). Е-Аукција је проведена путем 
система  e-Nabavke na web stranici www.ejn.gov.ba. 
 

 По окончању е-Аукције (извјештај о току и завршетку е-
Аукције у прилогу) Комисија је дала табеларни преглед 
прихватљивих понуђача како слиједи. 

Р.б Назив Понуђача Без ПДВ-а 

1 „Elim“  д.о.о Слатина 
30.000,00 

КМ 

2 „Симинг траде“ д.о.о. Фоча 
30.200,00 

КМ 

3 „Nexen“ д.о.о. Бања Лука 
31.462,54 

КМ 
 

У поступку доношења ове Одлуке, посебно су цијењене 
чињенице да је Комисија, правилно и потпуно извршила 
оцјену квалификације понуђача, те оцјену приспјелих 

понуда, па да је неоспорно да је најбоље изабрани понуђач 
оцјењен јер је понудио најнижу цијену технички 
задовољавајуће понуде – члан 61. Став1. б) Закона о јавним 
набавкама.  

Ова Одлука ће се објавити и у „Службеном гласнику 
општине Чајниче“, истовремено с упућивањем понуђачима 
који су учестовали у поступку јавне набавке. 

Из напријед наведених разлога, одлучено је као у 

диспозитиву. 
 

ПОУКА О ПРАВНОМ ЛИЈЕКУ: 

Против ове Одлуке може се изјавити жалба, најкасније у 
року од 5 (пет) дана од дана пријема ове Одлуке. 

Број:01-404-3/21            Начелник општине 
Чајниче, 05.04.2021.године     Горан Караџић, мр.пољ.с.р. 

---------------------------------------------------------------------- 

10. 
На основу члана 64. Став 1.тачка б) и члана 70. Став 1., 

3. и 6.  Закона о Јавним набавкама  БиХ („Службени гласник 
БиХ“ бр. 39/14),  Правилника о поступку директног 
споразума („Службени гласник БиХ“ бр. 90/14),  
Правилника о јавним набавкама роба, вршењу услуга и 
уступању радова („Службени гласник општине Чајниче“ бр. 
7/15) и чланoва 63 Статута општине Чајниче ( „Службени 

гласник општине Чајниче“ бр. 6/17),као и препоруке 
Комисије за јавну набавку бр: 01-404-6/18 од 
08.04.2021.године, Начелник општине Чајниче, д о н о с и:  
 

О Д Л У К У 

о избору најповољнијег понуђача за јавну набавку  

бр:01-404-5/21 
 

 Члан 1. 
У поступку јавне набавке путем директног споразума у 

складу са чланом 90. Закона о Јавним набавкама  БиХ 
(„Службени гласник БиХ“ бр. 39/14) , а која се односи на 
потребе реализације пројекта  „Набавка робе за потребе 
чајне кухиње 15860000-4, набавка робе за чајну кухињу и 
санитарије за чишћење 44411000-4“ која је предвиђена 

Планом јавних набавки за 2021.годину. 
 

Понуду је доставио следећи понуђач:  

1. „Адриа“ д.о.о. Вишеград на износ од 4.662,77 КМ без 
ПДВ-а, односно 5.455,45 KM са ПДВ-ом. 
 

Члан 2. 
Након отварања и прегледа приспјеле понуде утврђено је 

да исти испуњава све услове предвиђене тендерском 
документацијом, те је оцјењено да је понуда прихватљива и 
да се са понуђачем из члана 1.ове Одлуке приступи 
закључењу Уговора у коме ће се регулисати сва права и 
обавезе изабраног понуђача. 
 

Члан 3. 
Ова Одлука ступа на снагу даном доношења, а има се 

објавити и у „Службеном гласнику општине Чајниче“. 
 

Број:01-404-5/21            Начелник општине 
Чајниче, 09.04.2021.године     Горан Караџић, мр.пољ.с.р. 

---------------------------------------------------------------------- 

11. 
На основу члана 19. Закона о систему јавних служби 

(„Службени гласник РС“ бр. 68/07, 109/12 и 44/16) и члана 
59. став 1. тачка 12. Закона о локалној самоуправи 

(„Службени гласник РС“ бр. 97/16 и 36/19), и члана 63. став 
1.тачка 13. Статута општине Чајниче („Службени гласник 

http://www.ejn.gov.ba/
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општине Чајниче“ бр. 6/17), Начелник општине Чајниче,  
доноси   

 

Р Ј Е Ш Е Њ Е 

о давању сагласности на Одлуку о измјенама и допунама 

Статута ЈУ Центар за социјални рад Чајниче    
 

I  

ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ на Одлуку о измјенама и 
допунама Статута ЈУ Центар за социјални рад Чајниче, која 
је усвојена Одлуком Управног одбора установе бр. УО-530-

4/21 од 24.03.2021.године. 
 

II 

Одлука о измјени и допуни Статута ЈУ Центар за 
социјални рад Чајниче из тачке 1. овог Рјешења налази се у 
прилогу овог Рјешења и чини саставни дио.  
 

III 
Ово Рјешење ступа на снагу даном доношења, а објавиће 

се у „Службеном гласнику општине Чајниче“. 
 

Број:01-023-5/21            Начелник општине 
Чајниче, 25.03.2021.године     Горан Караџић, мр.пољ.с.р. 

---------------------------------------------------------------------- 

12. 
На основу члана 59. Закона о локалној самоуправи РС 

(„Службени гласник РС“ бр. 97/16 и 36/19), чланoва 63. и 82. 
Статута општине Чајниче („Службени гласник општине 
Чајниче“ бр. 6/17), а у вези са расписаним Јавним позивом 
бр. 16-03/2.1-56-266/21 од 30.03.2021.године који је 
расписало Министарство рада и борачко-инвалидске 
заштите Републике Српске, и достављеним приједлозима 

Општинске борачке организације Чајниче и Удружења 
грађана „Ветерани Републике Српске“, Начелник општине 
Чајниче, доноси 
 

Р Ј Е Ш Е Њ Е 

о именовању Комисије за додјелу новчане помоћи 

социјално угроженим  незапосленим борцима 

Одбрамбено-отаџбинског рата од прве до пете категорије 

млађих од 60 година 
 

I 
У Комисију за додјелу новчане помоћи социјално 

угроженим незапосленим борцима Одбрамбено-отаџбинског 
рата од прве до пете категорије, млађих од 60 година (у 
даљем тексту : Комисија), именују се  :   

1. ЈЕЛЕНА ТАНАСКОВИЋ – представник општине 
Чајниче - предсједник комисије, 

2. МЛАДЕН ТАНАСКОВИЋ, представник општинске 
борачке организације Чајниче  – члан комисије и 

3. ДРАГИША САВИЋ, представник удружења 
„Ветерани Републике Српске“ – члан комисије. 

 

II 
Комисија ће након разматрања захтјева и достављене 

документације у року од 30 дана од дана пријема захтјева 
утврдити листу подносилаца захтјева који испуњавају 

услове за добијање новчане помоћи и листу подносилаца 
захтјева чији су захтјеви непотпуни, неблаговремени или 
неосновани. 

Утврђене листе ће се објавити на огласној табли 
општинске управе Општине Чајниче и интернет страници 
општине Чајниче.  

 

III 
Ово Рјешење ступа на снагу даном доношења, а објавиће 

се у „Службеном гласнику општине Чајниче “. 
 

Број:01-56-22/21            Начелник општине 
Чајниче, 12.04.2021.године     Горан Караџић, мр.пољ.с.р. 

---------------------------------------------------------------------- 

13. 
На основу члана 59. став 3. Закона о локалној 

самоуправи („Службени гласник Републике Српске“ бр. 
97/16), члана 11. Правилника о јавним набавкама 
Општинске управе општине Чајниче („Службени гласник 
општине Чајниче“ бр. 7/15), и чланова 63. и 82. Статута 
општине Чајниче („Службени гласник општине Чајниче“ бр. 
6/17), Начелник општине Чајниче, доноси 

О Д Л У К У 

о доношењу Плана јавних набавки за 2021. годину 
 

Члан 1. 
Доноси се Плана јавних набавки за 2021. годину. 

 
Члан 2. 

План јавних набавки за 2021. годину је саставни дио ове 

одлуке. 
 

Члан 3. 

Непосредни руководиоци организационих јединица 
Општинске управе општине Чајниче су одговорни за 
благовремено реализовање Плана јавних набавки за 2021. 
годину, у складу са дјелокругом рада сваке организационе 
јединице. 

 

Члан 4. 
План јавних набавки за 2021. годину, у зависности од 

околности које се нису могле предвидјети или у другим 
изузетним случајевима, може се током календарске године 
мијењати или допуњавати. 

Измјене и допуне Плана јавних набавки одобрава 
Начелник општине. 

 

Члан 5. 
Ова одлука ступа на снагу даном доношења, а има се 

објавити у „Службеном гласнику општине Чајниче“. 
 

Број:01-404-40/20          Начелник општине 
Чајниче, 30.03.2021. год. Горан Караџић, мр пољ., с.р. 

---------------------------------------------------------------------- 
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ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ ЗА 2021. ГОДИНУ 

 
1. ОДЈЕЉЕЊЕ ЗА ОПШТУ УПРАВУ 

 

Ред. 

Бр. 

 

НАЗИВ ЈАВНЕ НАБАВКЕ 

КОН. 

Ј.Н. 

Процјењена 

вр. Без 

ПДВа 

 

 

Врста 

поступка 

Јавне набавке 

Оквирни 

датум  за 

покретање 

поступка 

Оквирни 

датум 

закључења  

уговора 

Да  ли се 

предвиђа 

оквирни 

споразум 

Извор 

финансирања 

( поз. у буџету 

општине) 

 

 

1. 

Набавка канцеларијског 

материјала 

22800000-8 ( папирнати и 

картонски регистри, 

књиговодствене књиге, евези, 

обрасци и други штампани 

канцеларијски материјал) 

 

 

1/1 

 

 

3.846,00 

 

 

Конкурентски 

захтјев  

 

 

31.12.2020. 

 

 

01.02.2021. 

 

 

Не  

 

 

Буџет општине 

Чајниче 

412310 

 

 

2. 

Набавка компјутерског 

материјала и опреме 

30200000-1 ( рачунарска 

опрема и потрепштине) 

 

 

1/2 

 

 

2.564,00 

 

Конкурентски 

захтјев 

 

20.02.2021. 

 

 

31.03.2021. 

 

 

Не 

 

Буџет општине 

Чајниче  

511322 

 

3. 

 

 

Одржавање аутомобила 

(набавка горива, мазива и 

резервних дјелова) 

09000000-3 ( Нафтни 

производи, гориво, ел.енер. и 

остали извори енергије) 

 

 

1/3 

 

 

15.812,00 

 

Конкурентски 

захтјев 

 

20.02.2021. 

 

01.04.2021. 

 

 

Не 

 

Буџет општине 

Чајниче 

412531 

412631 

 

4 

 

 

Набавка робе за потребе чајне 

кухиње и санитарије 

15860000-4 ( Kaфа, чај и сродни 

производи) 

44411000-4 (санитарни 

производи) 

 

 

1/4 

 

 

3.504,00 

 

 

Конкурентски 

захтјев 

 

 

31.12.2020. 

 

 

01.02.2021. 

 

 

Не 

 

Буџет општине 

Чајниче 

412941 

412510 

 

   5 

 

 

Набавка робе за текуће 

одржавање зграда 

 

1/5 

 

9.401,00 

 

Конкурентски 

захтјев 

 

31.01.2021. 

 

15.03.2021. 

 

Не 

Буџет општине 

Чајниче 

412518 

 

6 

 

 

Набaвка опреме за цивилну 

заштиту 

18220000-7 ( одјећа за заштиту 

од временских непогода) 

75222000-8 (услуге цивилне 

одбране) 

 

1/6 

 

5.128,00 

 

Директни 

споразум 

 

01.04.2021. 

 

31.05.2021. 

 

Не 

Буџет општине 

Чајниче 

412443 

 

7 

 

 

Набавка новогодишњег промо 

материјала 

39294100-0 (обавјести о 

промотивним производима) 

 

1/7 

 

3.418,00 

 

Директни 

споразум 

 

15.11.2021. 

 

15.12.2021. 

 

Не 

 

Буџет општине 

Чајниче 

412319 

 

8 

 

 

Регистрација и осигурање 

возила 

66514110-0 ( услуге  осигурања 

возила) 

 

 

1/8 

 

 

4.273,00 

 

 

Директни 

споразум 

 

 

01.11.2021. 

 

 

15.12.2021. 

 

 

Не 

 

Буџет општине 

Чајниче 

412721 

 

 

9 

Извођење радова на 

електрификацији повратничких 

насеља – 31321100-3 (надземни 

електрични водови) 

31311000-9 (прикључци на 

електричну мрежу) 

 

 

1/9 

 

 

37.435,50 

 

 

Отворени 

поступак 

 

 

30.01.2021. 

 

 

31.03.2021. 

 

 

Да 

 

Фонд за 

повратак БиХ 

 

10 

Други стратешки радови за 

повратнике 

 

1/10 

 

3.846,00 

 

Конкурентски 

захтјев 

 

01.04.2021. 

 

30.06.2021. 

 

Не 

Буџет општине 

Чајниче 

416123 

 

11 

Осигурање запослених радника 

66510000 – 8 (услуге 

осигурања) 

 

1/11 

 

854,70 

 

Директни 

споразум 

 

15.10.2021. 

 

20.11.2021. 

 

Не 

 

Буџет општине 

Чајниче 

412725 

 

12 

Набавка канцеларијског 

намјештаја  39130000-2 

(канцеларијски намјештај) 

 

1/12 

 

2.564,00 

 

Директни 

споразум 

 

01.04.2021. 

 

01.06.2021. 

 

Не 

 

Буџет општине 

Чајниче 

511321 

 

2. ОДЈЕЉЕЊЕ ЗА ПРИВРЕДУ, ФИНАНСИЈЕ И ДРУШТВЕНЕ ДЈЕЛАТНОСТИ 

 

 

Ред. 

Бр. 

 

НАЗИВ ЈАВНЕ НАБАВКЕ 

КОНТО 

ЈАВНЕ 

НАБАВ

КЕ  

Процјењена 

вриједност 

без ПДВ-а 

 

 

Врста 

поступка 

Јавне набавке 

Оквирни 

датум  за 

покретање 

поступка 

Оквирни 

датум 

закључења  

уговора 

Да  ли се 

предвиђа 

оквирни 

споразум 

Извор 

финансирања 

( поз. у буџету 

општине) 
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1. 

Текуће  одржавање локалних 

путева и улица 

50230000-6  ( Услуге поправке, 

одржавања и сродне услуге 

везане за путеве и друге 

погоне) 

 

 

2/1 

 

 

16.290,00 

 

 

Конкурентски 

захтјев 

 

 

01.04.2021. 

 

 

31.08.2021. 

 

 

Не 

 

Буџет општине 

Чајниче 

412521 

 

 

2. 

Одржавање локалних путева и 

улица у зимском периоду 

- 90620000-9 ( Услуге чишћења 

снијега) 

90630000-2 (Услуге уклањања 

леда) 

 

 

2/2 

 

 

29.914,50 

 

 

 

 

Конкурентски 

захтјев 

 

 

01.09.2021. 

 

 

15.04.2022. 

 

 

Не 

 

 

Буџет општине 

Чајниче 

412812 

 

3. 

 

 

Услуге дератизације 

90670000-4 (Услуге 

дезинфекције и уништавање 

штеточинау градским сеоским 

подручјима) 

 

 

2/3 

 

 

3.462,00 

 

 

 

Директни 

поступак 

 

 

01.04.2021. 

 

 

30.05.2021. 

 

 

Не 

 

Буџет општине 

Чајниче 

412223 

 

4 

 

 

Израда просторно планске и 

пројектне и друге 

документације и планова 

71242000-6 ( Израда пројекта, 

нацрта, процјена трошкова) 

 

2/4 

 

32.479,00 

 

Конкурентски 

захтјев 

 

01.03.2021. 

 

01.11.2021. 

 

Не 

 

Буџет општине 

Чајниче 

512718 

 

5 

 

Банкарске услуге 

66110000-4 ( Банкарске услуге) 

 

2/5 

 

5.128,00 

 

Директни 

поступак 

 

01.03.2021. 

 

31.03.2021. 

 

Не 

Буџет општине 

Чајниче 

412712 

 

6 

 

 

Изградња и прибављање 

саобраћајне сигнализације 

- 34992200-9 (саобраћани 

знакови) 

- 34992300-0 (улични знакови) 

 

2/6 

 

1.000,00 

 

Директни 

споразум 

 

01.07.2021. 

 

31.07.2021. 

 

Не 

 

Буџет општине 

Чајниче 

511137 

 

7 

 

 

Набавка опреме за опремање 

Балон дворане  - покретна 

конструкција за кошеве 

37452210-6   и остале опреме 

 

2/7 

 

38.461,00 

 

Конкурентски 

захтјев 

 

01.03.2021. 

 

31.07.2021. 

 

Не 

 

Буџет општине 

511714 

 

8 

 

Радови  на опремању Балон 

дворане-противпожарна 

заштита 

 

2/8 

 

6.000,00 

 

Директни 

поступак 

 

01.04.2021. 

 

31.07.2021. 

 

Не 

 

Буџет општине 

511714 

 

9 

Уређење аутобуске станице у 

Чајничу 

 

2/9 

 

      41.025,00 

 

Отворени 

поступак 

 

01.04.2021. 

 

31.10.2021. 

 

Не 

 

Буџет општине 

511197 

 

 

10 

 

 

Набавка специјалног  возила за 

одвоз комуналног отпада 

 

 

 

2/10 

 

 

 

171.000,00 

 

 

 

 

Отворени 

поступак 

 

 

 

01.04.2021. 

 

 

 

30.08.2021. 

 

 

 

Не 

Фонд за 

заштиту 

животне 

средине и 

Буџет општине 

517714 

 

11 

Инвестиционо одржавање  

објеката водовода, 

канализације и оборинских  

вода 

 

2/11 

 

        6.000,00 

 

Директни 

поступак 

 

01.03.2021. 

 

01.09.2021. 

 

Не 

 

Буџет општине 

511291 

 

12 

 

Инвестиционо одржавање 

локалних путних праваца-

45233222-1) 

 

2/12 

 

50.829,00 

 

Конкуренски 

захтјев 

 

01.03.2021. 

 

01.07.2021. 

 

Не 

Буџет општине 

Чајниче кор. 

 

13. 
Угоститељске услуге за 

прославу славе општине 

 

2/13 

 

6.000,00 

 

Директни 

поступак 

 

01.08.2021. 

 

30.09.2021. 

 

Не 

Буџет општине 

Чајниче 

511714 

 

14. 

 

Надзор над радовима 

- 71247000-1 (Надзор 

грађевинских радова) 

 

2/14 

 

3.500,00 

 

Директни 

поступак 

 

01.04.2021. 

 

01.10.2021. 

 

Не 

Буџет општине 

Чајниче 

513718 

 Ново гробље  

- 45112714-3 (радови 

крајобразног уређења гробља) 

       

15. 

 

2/15 12.820,00 Конкурентски 

захтјев 

01.04.2021. 30.09.2021. Не Буџет општине 

Чајниче 

 

16. 

 

Санација зграде хотела Чајниче 

45212411-0 радови на изградњи 

хотела 

 

2/16 

 

68.376.00 

 

Отворени 

поступак 

 

01.03.2021. 

 

31.10.2021. 

 

Не 

 

 

 

Буцет општине 

Чајниче 

511714 

 

17. 

 

Заштита изворишта „Браха“и 

Катанска Врела 

 

2/17 

 

      20.000,00 

 

Конкурентски  

поступак 

 

01.04.2021 

 

30.09.2021 

 

Не 

Буџет општине 

Чајниче 

511714 

 

 

18. 

Радови на уређењу излетишта 

око Градског базена за купање 

спортских терена 

452000000-9 радови на 

изградњи спортских објеката 

 

2/18 

 

        

12.000,00 

 

Конкурентски 

поступак 

 

01.03.2021. 

 

30.09.2021. 

 

Не 

 

Буџет општине 

Чајниче 

511714 

 

19. 
 

Извођење радова текућег 

одржавања асфалтних застора 

на градским улицама 

 

2/19 

 

6.000,00 

 

Директни 

споразум 

 

01.07.2021 

 

31.10.2021 

      

Не 

 

Буџет општине 

Чајниче 

412521 
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ШТАБ ЗА ВАНРЕДНЕ СИТУАЦИЈЕ ОПШТИНЕ 

ЧАЈНИЧЕ 

14. 
На основу члана 22. и 45. Закона о заштити и спасавању у 

ванредним ситуацијама („Службени гласник РС“, бр. 121/12 и 
46/17), члана 43. Закона о заштити становништва од заразних 
болести („Службени гласник РС“, бр. 90/17), члана 23. Закона 

о локалној самоуправи („Службени гласник Републике 
Српске“ број број 97/16), а у вези са новонасталом 
ситуацијом и појавом позитивних лица на вирус корона 
(COVID-19) у ЈПУ Дјечији вртић „Бајка“ Чајниче, Штаб за 
ванредне ситуације општине Чајниче, донио је:  

 

ЗАКЉУЧАК  

о обустављању рада ЈПУ дјечији вртић „Бајка“ Чајниче 
 
1. У циљу превенције ширења вируса корона (covid-19) на 

територији општине Чајниче те због појаве позитивних 

и са симптомима болести на вирус (covid-19)  налаже се 
руководству ЈПУ Дјечији вртић „Бајка“ Чајниче да 
обустави рад установе до 19.04.2021.године. 

 

2. Задужује се руководство ЈПУ Дјечији вртић „Бајка“ 
Чајниче да у периоду до почетка рада установе изврши 
све неопходне радње и припреме у складу са упутством 
Института за јавно здравство Републике Српске како би 
се стекли услови за несметан рад установе.  

 

3. Овај Закључак ступа на снагу даном доношења, а 
објавиће се у „Службеном гласнику општине Чајниче,  

 

Број: 01-500-13/21            Командант штаба 
Чајниче, 07.04.2021.године     Горан Караџић, мр пољ.с.р. 

---------------------------------------------------------------------- 
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